
 

 

UCHWAŁA Nr XXXII/328/13 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XXXI/321/13 Rady Gminy Złotów 

z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie wystąpienia do Ministra Administracji i Cyfryzacji 

o ustalenie urzędowych nazw miejscowości   

 

 

 Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 4 pkt 1 ustawy 

z dnia  29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych 

(Dz. U. Nr 166, poz. 1612 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale XXXI/321/13 Rady Gminy Złotów z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie 

wystąpienia do Ministra Administracji i Cyfryzacji o ustalenie urzędowych nazw 

miejscowości wprowadza się następujące zmiany: 

 

„ § 4 uchwały otrzymuje brzmienie – Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr XXXII/328/13 Rady Gminy Złotów z dnia 25 kwietnia 2013 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XXXI/321/13 Rady Gminy Złotów 

z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie wystąpienia do Ministra Administracji i Cyfryzacji 

o ustalenie urzędowych nazw miejscowości   

 

 

 

         Rada Gminy Złotów w dniu 27 marca 2013 r. podjęła uchwałę Nr XXXI/321/13 

w sprawie wystąpienia do Ministra Administracji i Cyfryzacji o ustalenie urzędowych nazw 

miejscowości . W § 4 tej uchwały uchwalono, że wchodzi ona w życie po upływie 14 dni od 

dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

       Jak wynika z wyjaśnień organu nadzoru Wojewody Wielkopolskiego powyższa uchwała 

nie jest aktem prawa miejscowego, ponieważ  jest ona skierowana do określonego kręgu osób. 

Dlatego też nie powinna być publikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

W związku z powyższym podjęcie w/w uchwały uznaje się za zasadne. 

 

 


